
ZARZĄDZENIE Nr '+
MINISTRA FINANSÓWI

)

z dnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu

Na podstawie art. 288 ust. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późno zm?» zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 20 Ministra Finansów z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie powołania

Komitetu Audytu, zmienionego zarządzeniem Nr 45 Ministra Finansów z dnia 15 listopada

2011 r. w § 2 pkt ł otrzymuje brzmienie:

"ł) Mirosław Sekuła, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów

Przewodniczący;".

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER FINANSÓW

I) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe na
podstawie § I ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 20 II r. w sprawie
szczególowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 lOr. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 i oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,
poz. I 183, Nr 234 poz. 1386 i Nr 291, poz. 1707.



Uzasadnienie

Zarządzenie Nr 57 Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie nadania

regulaminu pracy Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej - budżet, finanse

publiczne i instytucje finansowe stanowi m. in., iż Przewodniczący Komitetu Audytu kieruje jego

pracami (§ 2 ust. I zarządzenia) oraz zwołuje posiedzenia Komitetu Audytu (§ 4 ust. 2

zarządzenia).

Decyzją Kierownictwa Ministerstwa Finansów, aby zapewnić ciągłość prac Komitetu

Audytu oraz realizacji nałożonych na Komitet obowiązków, proponuje się wprowadzenie zmiany

na stanowisku Przewodniczącego Komitetu Audytu, powołanie Pana Mirosława Sekuły,

Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów.


